А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2015 года                                                                                  № 814
г. Никольск

Об информационном обеспе-
чении приватизации муници-
пального имущества

В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить   официальным   сайтом   в   сети   Интернет   для   разме-
щения информации    о    приватизации    имущества,    находящегося    в
собственности  муниципального образования «Никольский муниципальный
район» официальный  сайт  администрации  Никольского   муниципального
района,   расположенный   по электронному адресу: http// www.nikolskreg.ru.

2. Определить официальным сайтом в сети Интернет для размещения ин-
формации, содержащейся в бухгалтерской (финансовой) отчетности муници-
пальных унитарных предприятий, акционерных обществ и обществ с ограни-
ченной ответственностью, включенных в прогнозный план (программу) при-
ватизации муниципального имущества,  находящегося в собственности му-
ниципального образования «Никольский муниципальный район» официаль-
ный сайт администрации Никольского муниципального    района,    располо-
женный    по    электронному    адресу:    http// www.nikolskreg.ru.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Никольско-
го муниципального района от 06.11.2009 года № 400 «О реализации поло-
жений Федерального закона № 173-ФЗ от 17.07.2009 г.».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликования в
район ной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте админи-
страции Никольского муниципального района в информационно-телекомму-
никационной сети «Интернет».

                       Глава района В.В. Панов